（様式第１号）

しまねふるさと食品認証申請書

令和  年  月  日

 島根県知事 様

（申請者）

住所

氏名                 印

電話番号

（法人にあってはその所在地、名称及び代表者の氏名）

 しまねふるさと食品認証要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

新規・継続の別

（いずれかに○）
新規  継続  （現に受けている認証年月日及び認証番号）

  平成    年  月  日認証   第   号
品目名
商品名
内容量
販売量（過去１年間）
製造者の氏名（法人にあっては

その名称及び代表者氏名）
＊ 申請者が加工包装業者である場合にのみ記載。

製造者の住所

（法人にあってはその所在地）
＊ 申請者が加工包装業者である場合にのみ記載。

製造所の所在地
製造所の名称
使用する原材料及び

原材料生産地等
原材料名  原材料産地     製品100g当たりの使用量（単位：g)
   ※清酒は記入不要

使用する食品添加物

等
食品添加物名称  使用目的      製品100g当たりの使用量（単位：㎎)
※清酒は活性炭素について記入   ※清酒は活性炭素の使用量(g/kl)を記入

表示の状況 一括表示事項及び表示事項の表示予定方法を別紙で示してください。

認証マークの表示 表示方法（いずれかに○） １ 印刷  ２ シール貼付
年間使用予定数量

（添付書類）

１ 生産方法を明らかにした書類

２ 認証を受けようとする商品写真

３ 主たる原材料の仕入れ先を明らかにした書類、産地証明

４ その他知事が別に定める書類

５ 商品のサンプル（認証の継続の場合はＥマークの印刷またはシールが貼付された商品のサンプル）

６ 食品表示等を関係機関に照会した旨の食品表示等照会報告書